

SUOMEN PÄIVÄKIRURGINEN YHDISTYS RY

VUOSIKERTOMUS 1.1.2017 – 31.12.2017

1. Yleistä

Päättynyt vuosi oli yhdistyksen kymmenes. Jäsenhankinta ja varainkeruu ovat edelleen olleet tärkeitä asioita. Rahatilanteen ollessa vakaa olemme toimintasuunnitelman mukaisesti panostaneet ammatilliseen kehittymiseen, valtakunnalliseen ja kansainväliseen verkostoitumiseen. Näistä osoituksena oma koulutuspäivä Tampereella 22.9.2017 sekä puheenjohtaja Kirsti Lehtosen osallistuminen IAAS:n (International Association for Ambulatory Surgery) Peking'in Maailman kongressiin toukokuussa 2017. Hänen esityksensä kongressissa oli: "How does the nurse get the patient home". Suomen päiväkirurginen yhdistys on yhdessä lääkäriyhdistys Suopan kanssa jäsenenä IAAS:ssa. Puheenjohtaja Kirsti Lehtonen edustaa yhdistystä IAAS:n yleiskokouksessa.

2. Hallitus ja vuosikokoukset

Hallitus on kokoontunut virallisesti 4 kertaa: 18.2., 8.4. ja 4.11. Helsingissä sekä 23.9. Pälkäneellä.

Hallituksen jäsenien välinen kanssakäyminen on tapahtunut sähköpostin välityksellä ja yhdistyksen facebook-sivujen ja Watchapp'in avulla.

Hallitukseen ovat kuuluneet Kirsti Lehtonen (puheenjohtaja), Tiina Hellman (varapuheenjohtaja), Pia Forsell (sihteeri), Meri Laukkanen, ja Anne Bergström (jäsenisihteeri), varajäsenenä Anita Kenakkala, Marja Piirainen, Leena Mäntylä, Sari Ojala ja Tanja Soikkeli-Kazakova. Rahastonhoitajana jatkoi Annamari Tanttu.

Varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Sari Viitanen ja Tilipalvelu Laine on hoitanut yhdistyksen laskutuksen ja kirjanpidon.

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Helsingissä 8.4.2017. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja läsnä oli 9 henkilöä. Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 4.11.2017 Helsingissä. Läsnä oli 11 henkilöä.

3. Jäsenistö

Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 406 jäsentä. Uusia jäseniä yhdistys on saanut 69. Jäsenmaksua ei peritty toimintavuonna 2017. Jäsenille lähetettiin jäsenkirje viisi kertaa.

4. Nettisivut

Yhdistyksen nettisivut on päivitetty ja ne löytyvät nyt osoitteesta

www.paivakirurginenyhdistys.org

Sivujen päivityksen yhteydessä myös webhotelli vaihdettiin Suncomet'ista Zoner Oy:ksi.

5. Koulutustoiminta

Koulutuspäivä järjestettiin 22.9.2017 Hotelli Scandic Cityssä Tampereella. Aiheena oli KNK-potilas päiväkirurgiassa. Osallistujia oli n. 120 ympäri Suomea. Luennoitsijat olivat: korvalääkäri Jussi-Pekka Jero TYKS; sairaanhoitajat Heidi Salonen ja Pia Vilen, HUS; sairaanhoitaja Päivi Siimes, KYS; anestesialääkäri Pia Hämäläinen, TYKS; osastonhoitaja Tarja Rajanen, LPSHP ja Teija Uusitorppa ja Maire Kivimäki, SATSHP. Palautetta kerättiin kirjallisesti osallistuneilta ja palaute oli erittäin myönteistä. Näytteilleasettajia oli 6: Mölnlycke, Kebomed, Karl Storz, Onemed, Otoplug ja Ambu.

Vuoden 2018 koulutuspäivän suuntaviivat päätettiin Pälkäneellä, samoin purettiin vuoden 2017 koulutuspäivän palautteet. Koulutuspäivän teemaksi valittiin gynekologia päiväkirurgiassa. Käynnistettiin keskustelut SUOPAn kanssa yhteisten koulutuspäivien järjestämisestä.

6. Apurahat:

Apurahahakemuksia ei tällä kertaa saatu.

Suomen Päiväkirurginen Yhdistys ry

Hallitus